# Index materiaram

nolens, æquiparantur. 783. C. §. perinde.  
 l. sed & si. de peti. here.  
 Possideri nequeunt incorporalia. 1029. B  
 Possidere ius, & rem, differunt. 754. B  
 Possidere pro herede dicitur quis tribus  
 modis. 754. C  
 pro herede Possidere. 754. C. l. pro herede  
 & dicitur tribus modis. ibi. D.  
 Possidēdi iusta causa est, custodia gratia.  
 1165. A. B. §. sed & si. l. cōmuni. com. diui.  
 Possidens immobilia satisfacere non debet.  
 226. E  
 Possidentis causa melior, quàm petentis.  
 872. D. §. si duobus. l. siue autem. de Pu-  
 blicia.  
 Possidentis cōditio potior est in pari cau-  
 sa. 198. D. E  
 Possessio an cōtinuetur à testatore in he-  
 redem. 609. A. glo. quasi.  
 Possessio an à duobus in solidum haberi  
 possit. 1412. D. gl. dominium.  
 Possessio debet defendi ab eo qui eam ha-  
 bet. 1030. D. in margine. l. harum. si ser.  
 vind.  
 Possessio habet plurimum facti. 599. A. l.  
 denique. ex qui. cau.  
 Possessio multiplex. 599. D  
 Possessio non perditur per desertionem  
 appellationis. 213. in marg.  
 Possessio quandoque, id est detentatio.  
 4. C  
 Possessio quandoque. i. dominium. 694. B  
 Possessio rei quæ est in controuersia, an &  
 quando releuat possessore ab onere sa-  
 tisfandī. 213. B. §. si fundum  
 Possessio rerum mobilium vilis est. 834. E  
 gl. 1. in fi. l. si post. de rei vin.  
 Possessio videtur tradi clauibus traditis.  
 1655. C. l. clauibus. de contrah. emp.  
 Possessio violenta. 694. B  
 Possessio, id est vsucapio ex possessione  
 proueniens. 598. E. gl. pœna.  
 Possessio lapilli iactu retinetur. 1029. C  
 Possessionis causa prius quàm proprietatis  
 agēda est. 694. B. C. l. si de vi. de iudi.  
 Possessionis effectus est vsucapio. 599. E.  
 gl. causa.  
 Possessionem ciuilem quis habere dicatur.  
 1413. A  
 Possessionem habere, non est habere re-  
 tentionem. 1357. C. gl. l. ex quibus. de cō-  
 dic. inde.  
 expensæ restituendæ sunt missio in Posses-  
 sionem. 208. A  
 Possessionem tradere, & causam vacuum,  
 paria sunt. 1116. D. §. Iulianus.  
 Possessionem simplicem rei habēs, locare  
 potest. 950. B. in marg.  
 dominiū in legatis sine Possessione qua-  
 ritur. 1049. C  
 dominiū quandoque sine Possessione  
 queritur. 2177. A. gl. periculi. si fundum.  
 de fun. do.  
 dominiū quandoque transfertur sine Pos-  
 sessione. 1702. B. C  
 Possessor quis dicatur. 212. B. §. possessor.  
 Possessor bonæ fid. non tenetur de casu.  
 832. E  
 Possessor cum titulo de quibus tenetur.  
 486. D  
 Possessor hereditatis soluens, an repetere  
 possit, & qua actione. 791. D. E  
 Possessor malæ fidei an sit melioris condi-  
 tionis & c. 840. A. B. gl. ædificium.  
 Possessor in turpi causa potior est. 1325. C  
 glo. fin. l. si ob turpem. de condi. ob tur.  
 cau.  
 Possessor non dicitur v. usufruc. & creditor.  
 212. B. §. possessor.  
 Possessoris causa potior in pari delicto.